
2022-2023 ÖĞRETİM YILI COĞRAFYA BÖLÜMÜ BAHAR DÖNEMİ  DÖNEM SONU  SINAVI  VE TELAFİ PROGRAMI (ÖRGÜN) 

 
Prof.Dr.Veysi GÜNAL 

         Coğrafya Bölüm Başkanı 

 I. SINIF FİNAL      

DERS 

KODU 

DERSİN ADI FİNAL TARİHİ FİNAL SAATİ FİNAL TELAFİ 

SINAVI TARİHİ  

FİNAL 

TELAFİ 

S. SAATİ 

Sınav 

YERİ 

0813201 Atatürk İlke ve İnkılapları Tarihi II   Sınav yeri ve tarihi ilgili birimler tarafından 

duyurulacak. 0813202 Türk Dili II  

0813203 Yabancı Dil II  

0813214 Nüfus Coğrafyası 12.06.2023 11.00 19.06.2023 11.00 Çevrimiçi 

0813206 Klimatoloji II 13.06.2023  24 saat süreyle sisteme yüklenecek ÖDEV 

0813213 Jeomorfoloji II 14.06.2023 16.00 21.06.2023 16.00 Çevrimiçi 

0813211 Genel Ekonomik Coğrafya II 15.06.2023 16.00 22.06.2023 16.00 Çevrimiçi 

0813207 Kartografya II 16.06.2023  16.00 23.06.2023  16.00 Çevrimiçi 

0813210 Matematik Coğrafya 17.06.2023  16.00 24.06.2023  16.00 Çevrimiçi 

0813208 İstatistiğe Giriş 18.06.2023 24 saat süreyle sisteme yüklenecek ÖDEV 
 II. SINIF FİNAL      

DERS 

KODU 

DERSİN ADI FİNAL TARİHİ 

FİNAL SAATİ  

FİNAL TELAFİ 

S. TARİHİ 

FİNAL  

TELAFİ 

S. SAATİ 

Sınav 

YERİ 

0813402 Limnoloji 12.06.2023 24 saat süreyle sisteme yüklenecek ÖDEV 

0813404 Doğu Anadolu Bölgesi Coğrafyası 12.06.2023 24 saat süreyle sisteme yüklenecek ÖDEV 

0813408 Mineraller ve Kayaçlar 13.06.2023  13.00 20.06.2023 13.00 Çevrimiçi 

0813406 Türkiye Şehir Yerleşmeleri Coğrafyası 14.06.2023 24 saat süreyle sisteme yüklenecek ÖDEV 

0813401 Kıyı Jeomorfolojisi 14.06.2023 24 saat süreyle sisteme yüklenecek ÖDEV 

0813407 Tarım Coğrafyası 15.06.2023 24 saat süreyle sisteme yüklenecek ÖDEV 

0813403 Vejetasyon Coğrafyası 16.06.2023  13.00 23.06.2023 13.00 Çevrimiçi 

0813405 Türkiye’de Kırsal Yerleşmeler Coğrafyası 17.06.2023  13.00 24.06.2023 13.00 Çevrimiçi 

0813309 CBS I (Coğrafi Bilgi Sistemleri) 18.06.2023 13.00 25.06.2023 13.00 Çevrimiçi 

 III. SINIF FİNAL      

DERS 

KODU 

DERSİN ADI FİNAL TARİHİ 

FİNAL SAATİ 

FİNAL TELAFİ 

S. TARİHİ 

FİNAL 

TELAFİ 

S. SAATİ 

Sınav 

YERİ 

0813602 Araziden Yararlanma 12.06.2023 15.00 19.06.2023 15.00 Çevrimiçi 

0813605 Türkiye Turizm Coğrafyası 13.06.2023 14.00 20.06.2023 14.00 Çevrimiçi 

0813604 İç Anadolu Bölgesi Coğrafyası 14.06.2023 11.00 21.06.2023 11.00 Çevrimiçi 

0813606 Türkiye Sanayi Coğrafyası 14.06.2023 24 saat süreyle sisteme yüklenecek ÖDEV 

0813614 Seç. Siyasi Coğrafya II 15.06.2023 24 saat süreyle sisteme yüklenecek ÖDEV 

0813601 Klimatik Jeomorfoloji 15.06.2023  15.00 22.06.2023 15.00    Çevrimiçi 

0813603 Coğrafya’da Metodoloji 16.06.2023 24 saat süreyle sisteme yüklenecek ÖDEV 

0813613 Seç. Kafkas Ülkeleri Coğrafyası 17.06.2023 24 saat süreyle sisteme yüklenecek ÖDEV 

0813607 Ortadoğu Coğrafyası 17.06.2023  15.00 24.06.2023  15.00 Çevrimiçi 

0813609 Seç. Jeomorfolojik Haritalama 18.06.2023 24 saat süreyle sisteme yüklenecek ÖDEV 

0813608 Beşeri Coğrafya Semineri 18.06.2023 24 saat süreyle sisteme yüklenecek     ÖDEV 

0813615 Seç. Bilgisayarda Kartografya Uygulamaları 18.06.2023 24 saat süreyle sisteme yüklenecek ÖDEV 
 IV. SINIF FİNAL      

DERS 

KODU 

DERSİN ADI FİNAL TARİHİ 

FİNAL SAATİ 

FİNAL TELAFİ 

S. TARİHİ 

FİNAL 

TELAFİ 

S. SAATİ 

Sınav 

YERİ 

0813806 Türkiye Nüfus Coğrafyası 12.06.2023 10.00 19.06.2023 10.00 Çevrimiçi 

0813811 Seç. Bölgesel KalkınmaTürkiye  13.06.2023 15.00 20.06.2023 15.00 Çevrimiçi 

0813802 Doğal Afet Analizleri 13.06.2023 24 saat süreyle sisteme yüklenecek ÖDEV 

0813817 Seç. Türkiye’de Şehirleşme 

Hareketleri 

14.06.2023 24 saat süreyle sisteme yüklenecek ÖDEV 

0813816 Seç. Orta Asya Türk Ülkeleri Coğrafyası 15.06.2023 24 saat süreyle sisteme yüklenecek ÖDEV 

0813804 Karadeniz Bölgesi Coğrafyası 16.06.2023 11.00 23.06.2023 11.00 çevrimiçi 

0813801 Türkiye Paleocoğrafyası 16.06.2023 24 saat süreyle sisteme yüklenecek ÖDEV 

0813803 Ulaşım Coğrafyası 17.06.2023 24 saat süreyle sisteme yüklenecek ÖDEV 

0813721 Arazi Araştırmaları ve Planlaması II 17.06.2023 24 saat süreyle sisteme yüklenecek ÖDEV 

0813813 CBS Uygulamaları II 18.06.2023 24 saat süreyle sisteme yüklenecek ÖDEV 



2022-2023 ÖĞRETİM YILI COĞRAFYA BÖLÜMÜ BAHAR DÖNEMİ DÖNEM SONU SINAVI VE TELAFİ PROGRAMI (İKİNCİ ÖĞR.) 

 

Prof. Dr. Veysi GÜNAL 

Coğrafya Bölüm Başkanı 

 I. SINIF FİNAL      

DERS 

KODU 

DERSİN ADI FİNAL TARİHİ FİNAL SAATİ  FİNAL TELAFİ 

SINAVI TARİHİ  

FİNAL 

TELAFİ 

S. SAATİ 

Sınav 

YERİ 

0816201 Atatürk İlke ve İnkılapları Tarihi II   Sınav yeri ve tarihi ilgili birimler tarafından 

duyurulacak. 0816202 Türk Dili II  

0816203 Yabancı Dil II  

0816214 Nüfus Coğrafyası 12.06.2023 11.00 19.06.2023 11.00 Çevrimiçi 

0816206 Klimatoloji II 13.06.2023  24 saat süreyle sisteme yüklenecek ÖDEV 

0816213 Jeomorfoloji II 14.06.2023 16.00 21.06.2023 16.00 Çevrimiçi 

0816211 Genel Ekonomik Coğrafya II 15.06.2023 16.00 22.06.2023 16.00 Çevrimiçi 

0816207 Kartografya II 16.06.2023  16.00 23.06.2023  16.00 Çevrimiçi 

0816210 Matematik Coğrafya 17.06.2023  16.00 24.06.2023  16.00 Çevrimiçi 

0816208 İstatistiğe Giriş 18.06.2023 24 saat süreyle sisteme yüklenecek ÖDEV 
 II. SINIF FİNAL      

DERS 

KODU 

DERSİN ADI FİNAL TARİHİ 

FİNAL SAATİ  

FİNAL TELAFİ 

S. TARİHİ 

FİNAL  

TELAFİ 

S. SAATİ 

Sınav 

YERİ 

0816402 Limnoloji 12.06.2023 24 saat süreyle sisteme yüklenecek ÖDEV 

0816404 Doğu Anadolu Bölgesi Coğrafyası 12.06.2023 24 saat süreyle sisteme yüklenecek ÖDEV 

0816408 Mineraller ve Kayaçlar 13.06.2023  13.00 20.06.2023 13.00 Çevrimiçi 

0816406 Türkiye Şehir Yerleşmeleri Coğrafyası 14.06.2023 24 saat süreyle sisteme yüklenecek ÖDEV 

0816401 Kıyı Jeomorfolojisi 14.06.2023 24 saat süreyle sisteme yüklenecek ÖDEV 

0816407 Tarım Coğrafyası 15.06.2023 24 saat süreyle sisteme yüklenecek ÖDEV 

0816403 Vejetasyon Coğrafyası 16.06.2023  13.00 23.06.2023 13.00 Çevrimiçi 

0816405 Türkiye’de Kırsal Yerleşmeler Coğrafyası 17.06.2023  13.00 24.06.2023 13.00 Çevrimiçi 

0816309 CBS I (Coğrafi Bilgi Sistemleri) 18.06.2023 13.00 25.06.2023 13.00 Çevrimiçi 

 III. SINIF FİNAL      

DERS 

KODU 

DERSİN ADI FİNAL TARİHİ 

FİNAL SAATİ  

FİNAL TELAFİ 

S. TARİHİ 

FİNAL 

TELAFİ 

S. SAATİ 

Sınav 

YERİ 

0816602 Araziden Yararlanma 12.06.2023 15.00 19.06.2023 15.00 Çevrimiçi 

0816605 Türkiye Turizm Coğrafyası 13.06.2023 14.00 20.06.2023 14.00 Çevrimiçi 

0816604 İç Anadolu Bölgesi Coğrafyası 14.06.2023 11.00 21.06.2023 11.00 Çevrimiçi 

0816606 Türkiye Sanayi Coğrafyası 14.06.2023 24 saat süreyle sisteme yüklenecek ÖDEV 

0816614 Seç. Siyasi Coğrafya II 15.06.2023 24 saat süreyle sisteme yüklenecek ÖDEV 

081601 Klimatik Jeomorfoloji 15.06.2023  15.00 22.06.2023 15.00    Çevrimiçi 

0816603 Coğrafya’da Metodoloji 16.06.2023 24 saat süreyle sisteme yüklenecek ÖDEV 

0816613 Seç. Kafkas Ülkeleri Coğrafyası 17.06.2023 24 saat süreyle sisteme yüklenecek ÖDEV 

0816607 Ortadoğu Coğrafyası 17.06.2023  15.00 24.06.2023  15.00 Çevrimiçi 

0816609 Seç. Jeomorfolojik Haritalama 18.06.2023 24 saat süreyle sisteme yüklenecek ÖDEV 

0816608 Beşeri Coğrafya Semineri 18.06.2023  24 saat süreyle sisteme yüklenecek    ÖDEV 

0816615 Seç. Bilgisayarda Kartografya Uygulamaları 18.06.2023 24 saat süreyle sisteme yüklenecek ÖDEV 
 IV. SINIF FİNAL      

DERS 

KODU 

DERSİN ADI FİNAL TARİHİ 

FİNAL SAATİ  

FİNAL TELAFİ 

S. TARİHİ 

FİNAL 

TELAFİ 

S. SAATİ 

Sınav 

YERİ 

0816806 Türkiye Nüfus Coğrafyası 12.06.2023 10.00 19.06.2023 10.00 Çevrimiçi 

0816811 Seç. Bölgesel KalkınmaTürkiye  13.06.2023 15.00 20.06.2023 15.00 Çevrimiçi 

0816802 Doğal Afet Analizleri 13.06.2023 24 saat süreyle sisteme yüklenecek ÖDEV 

0816817 Seç. Türkiye’de Şehirleşme 

Hareketleri 

14.06.2023 24 saat süreyle sisteme yüklenecek ÖDEV 

0816816 Seç. Orta Asya Türk Ülkeleri Coğrafyası 15.06.2023 24 saat süreyle sisteme yüklenecek ÖDEV 

0816804 Karadeniz Bölgesi Coğrafyası 16.06.2023 11.00 23.06.2023 11.00 çevrimiçi 

0816801 Türkiye Paleocoğrafyası 16.06.2023 24 saat süreyle sisteme yüklenecek ÖDEV 

0816803 Ulaşım Coğrafyası 17.06.2023 24 saat süreyle sisteme yüklenecek ÖDEV 

0816721 Arazi Araştırmaları ve Planlaması II 17.06.2023 24 saat süreyle sisteme yüklenecek ÖDEV 

0816813 CBS Uygulamaları II 18.06.2023 24 saat süreyle sisteme yüklenecek ÖDEV 


